
Záměr pronájmu obecního rybníka Panský

V Tehově 1. 12. 2022

Obec Tehov zveřejňuje podle § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, záměr pronajmout konkrétnímu zájemci obecní

rybník zvaný Panský.

Celková výměra a výčet dotčených pozemků jsou uvedeny ve výpisu z Katastru

nemovitostí, který je přílohou tohoto záměru.

Podmínkou nájmu bude mj.:

● Závazek a povinnost nájemce provádět na své náklady všechny práce a činnosti

související s údržbou a opravami hrází pronajímaných rybníků, včetně oprav a

údržby veškerého technického a provozního zařízení, která jsou součástí

pronajímaných rybníků i jejich hrází.

● Nájemce dále přebírá závazek na své náklady provádět sekání travních ploch

okolo rybníků i na jejich hrázích a dále ve vhodných vegetačních obdobích

odstraňovat rákosový porost a činit vhodná preventivní opatření proti rozrůstání a

šíření rákosů a obdobných rostlin.

● Nájemci bude smluvně zapovězeno pronajímat či jakkoliv jinak poskytovat

předmět pronájmu třetím osobám.

● Zájemce o pronájem je povinen předem doložit svojí technickou a právní

způsobilost k převzetí a plnění smluvních povinností, zejména pak ve smyslu

zákona č. 99/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů (zákon o rybářství) a dalších

věcně souvisejících a navazujících právních předpisů.

Nájem bude uzavřen na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 12 měsíců.

Případné podněty, vyjádření či nabídky týkající se tohoto záměru musejí být doručeny

obecnímu úřadu do 16. 12. 2022 12:00.

Ing. arch. David Hlouch

starosta obce Tehov

Příloha: Seznam pozemků a výměr

Vyvěšeno na úřední desce dne: 1. 12. 2022 _______________

K sejmutí nejdříve dne 16. 12. 2022

Sejmuto z úřední desky dne: __________ _______________

Příloha záměru:



Seznam pozemků, které jsou předmětem záměru pronájmu

rybníka Panský, vše v katastrálním území Tehov u Říčan

- vodní nádrž umělá, zvaná „Panský rybník“, nacházející se na pozemcích dle

výpisu z KN, a to včetně pozemků se stavbou rybníka souvisejících


